
005511500254 . 5„ 55--
lIIIIIIII|Illll'llllllllll'llllll'

Uchwała Nr 50?) Fu /zoz1
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia RX CAC’YNILQ, 2021 r.

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Wojewódzkiego Ośrodka

Medycyny Pracy w Opolu z/s w Kędzierzynie - Koźlu za rok obrotowy 2020.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.

o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego

uchwala, co następuje:

§1

Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy

w Opolu 2/5 W Kędzierzynie - Koźlu za rok obrotowy 2020, zatwierdza się sprawozdanie

finansowe, na które składa się:

1)

2)

3)

4)

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego;

Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 r., który po stronie aktywów ipasywów

zamyka się sumą 1.986.695,27 zł;

Rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1.01.2020 r. do 31.12.2020 r. wykazujący

zysk netto w wysokości 5342,43 zł;

Dodatkowe informacje i objaśnienia.

§2

Zysk netto za rok obrotowy 2020 w wysokos’ci 5342,43 zł zostanie przeznaczony na fundusz

zakładu, którym pokryte zostaną straty z lat ubiegłych.



§3

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Biura Skarbu Województwa.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do ostatecznego zamknięcia

Zuzanna Donath—Kasiura „LM.... '......

ksiąg rachunkowych za 2020 rok.

 

Andrzej Buła

    

  

mx.

Zbigniew Kubalańca ..............................

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka A?"......................


